
DEKLARACJA ZGODNOŚCI 
- Tłumaczenie

Wpis do rejestru: XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego, KRS 0000010073, NIP 952-18-66-652, Kapitał zakładowy PLN 150.000,-

Stalgast sp. z o.o.  ul. Staniewicka 5  03-310 Warszawa 
tel.: 22 517 15 75  fax: 22 517 15 77  www.stalgast.com  email: stalgast@stalgast.com

Dla: STALGAST Sp. z o.o.
STANIEWICKA 5
03-310 WARSZAWA - POLSKA

Producent,
Bormioli Rocco S.p.A.

Viale Martiri della Liberta, 1
43036 Fidenza (PR)

zaświadcza z pełną odpowiedzialnością, mając na uwadze naszą najlepszą wiedzę oraz informacje dostarczone przez 
naszych dostawców, że produkty:

POJEMNIKI SZKLANE I ZASTAWA STOŁOWA:

kod Stalgast kod Bormioli kod Stalgast kod Bormioli
388621 431242F27321990 388665 405811FN5021990
388622 431241F27321990 388668 405876F49021990
388623 431240F26321990 388669 405877F43021990
388631 490420F27321990 388670 405878F93021990
388632 490400F27321990 388671 405883F90021990
388633 431280F26321990 388672 405854F90021990
388634 490410F27321990 388673 405855F43021990
388635 490430F26321990 388674 405826VR5321990
388636 490440F26321990 388676 405842VR5321990
388661 405841F90021990 388675 405832VR5321990
388662 405812FN5021990 388677 405837F49021990
388663 405810FN5021990 388678 405838F16021990
388664 405809FN5021990

Wytworzone ze szkła opal glass
dostarczane przez naszą Firmę, do których stosuje się niniejsza deklaracja, spełniają wymogi obecnie 
obowiązujących norm i norm zharmonizowanych odnośnie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z 
żywnością:

Przepisy europejskie:
- Rozporządzenie (WE) Nr 1935/2004
- Rozporządzenie (WE) Nr 2023/2006
- Dyrektywa 84/500/WE, 2005/31/WE z późniejszymi zmianami

Przepisy włoskie:
- DPR 777/82 z późniejszymi zmianami i uaktualnieniami
- DM 21/03/1973 z późniejszymi zmianami i uaktualnieniami

Przepisy francuskie:
- dekret francuski 92-631
- DGCCRF 2004_64 z dnia 01/05/2016 (rozporządzenie francuskie dotyczące szkła)



- 2 -

DEKLARACJA ZGODNOŚCI 
- Tłumaczenie

Wpis do rejestru: XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego, KRS 0000010073, NIP 952-18-66-652, Kapitał zakładowy PLN 150.000,-

Stalgast sp. z o.o.  ul. Staniewicka 5  03-310 Warszawa 
tel.: 22 517 15 75  fax: 22 517 15 77  www.stalgast.com  email: stalgast@stalgast.com

Skład naszego przeznaczonego do kontaktu z żywnością szkła opal glass, wyrażony jako procent tlenku, jest 
następujący:

tlenek  %
SiO2 70 - 73
Al2O3 6 - 8
CaO+MgO 2 - 4
Na2O + K2O 11 - 14
BaO 0 – 3
F 4 - 6
(*) ten skład może być, z przyczyn
technicznych, modyfikowany
również poza wskazane
zakresy.

- Wyżej wymienione pojemniki są odpowiednie do kontaktu ze wszystkimi rodzajami produktów spożywczych.

- Spełniają one wymagania przewidziane dla produktów szklanych zawarte we włoskim DM 21/03/1973 
kategoria A (odpowiednie do kontaktu ze wszystkimi rodzajami produktów spożywczych w każdej 
temperaturze aż do i włącznie ze sterylizacją), Załącznik II Rozdz. 5, D.M 21/03/1973) oraz art. 2 punkt 1, a) b) c) 
Dekret ustawodawczy nr 108/92.

- Wypłukiwanie ołowiu (Pb) lub kadmu (Cd) z powierzchni mającej kontakt z żywnością w wyżej wymienionych 
produktach spełnia wymagania dotyczące ograniczenia i kryteria akceptacji określone w normie ISO 7086 -1, 
2: 2000 oraz ISO 6486 – 1,2:1999 oraz DGCCRF 2004-64 (Francja)

- Pojemniki szklane dostarczane przez naszą Firmę, nie zawierają żadnych niebezpiecznych substancji 
wymienionych w rozporządzeniu Komisji Europejskiej nr 1907/2006 wraz z załącznikami

- Tlenku antymonu i tlenku arsenu nie dodaje się do wyrobu szkła i nie są one wykrywalne w składzie szkła.

- Pełna masa szkła barwionego (jeśli stosowane) jest otrzymywana z dodatkiem jednego lub więcej tlenku 
metalu w całkowitej ilości mniejszej niż 0,1%, takich jak (lista niepełna): Mangan (Mn), Nikiel (Ni), Cobalt (Co), 
Żelazo (Fe), Miedź (Cu), Selen (Se)

- Metale ciężkie nie zostały celowo włączone w skład szkła.

Niniejsza deklaracja ma zastosowanie jedynie do szkła, z wyłączeniem akcesoriów (pokrywy, uszczelki, 
zamknięcia, korki, itp.)

Ważność niniejszego zaświadczenia rozpoczyna się od dnia złożenia podpisu i zostanie skorygowana jedynie 
w przypadku znaczących zmian w produkcji
materiału, które mogłyby zmienić zasadnicze wymagania lub w przypadku wprowadzenia zmian w przepisach 
prawnych.

Fidenza, 15/06/2017
Milena Marchegiani

Chemical Laboratory Director
Tłumaczył: Ireneusz Tarnowski


